
Relacja z II Krajowego Kongresu Współpracy
Lokalnej 

W zeszłym tygodniu odbył się KONGRES WSPÓŁPRACY LOKALNEJ. Ideą tego
kongresu jest inspirowanie, upowszechnianie wiedzy i budowanie umiejętności
reprezentantów różnych środowisk działających lokalnie, aby mogli oni
skuteczniej wzmacniać potencjały rozwojowe społeczności lokalnych.
 
Podczas dwóch dni trwania kongresu poruszono wiele ciekawych tematów
skupionych wokół problemów lokalnych, takich jak:
 

„Wspólnota różnorodności: Tworzenie lokalnych więzi – droga do budowania
odporności na kryzysy współczesnego świata”
„Rola pełnomocników ds. NGO: Klucz do efektywnej współpracy samorządów
z organizacjami pozarządowymi”
„Nowe formy partycypacji w społecznościach lokalnych jako odpowiedź na
kryzys demokracji reprezentatywnej”
„Prawa człowieka w czasach kryzysów”
„Senat obywatelski: jak może działać w polskich miastach i gminach”
„Czym jest społeczna odpowiedzialność biznesu? Jak wspierać rozwój
społeczeństwa obywatelskiego?”     
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Pełna lista tematów omawianych podczas kongresu znajduje się na oficjalnej
stronie wydarzenia: https://kongreswspolpracy.pl/prelegenci-iikkwl/
 
Do udziału w jednej z rozmów zaproszono Panią Bogumiłę Stępińską. Tematem
było „Doświadczenie migracji międzynarodowej z perspektywy mieszkańców
małych miejscowości. Jak wypracować lokalną strategię integracji?”
 
W debacie wzięli udział także:

prof. Witold Klaus, Ośrodek Badań nad Migracjami UW, prezes
Stowarzyszenia Interwencji Prawnej (jako moderator debaty)
Alicja Kępka, ekspert w Departamencie Spraw Międzynarodowych i Migracji
MSWiA
Grzegorz Assbury, ekspert w Departamencie Integracji Społecznej MRPiPS
Marta Prządka, Biblioteka Publiczna w dzielnicy Warszawa-Ursus
Dmytro Dymydyuk, mentor w Fundacji Ukraiński Dom

Pomysły rodzą się podczas dyskusji. Dlatego dziękujemy i zachęcamy do
uczestnictwa w podobnych inicjatywach, abyśmy wspólnie budowali lepsze jutro.
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